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MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 17

POSICION 664

SUBDIRECCION DE GESTION FINANCIERA

VACANTE DEFINITVA

La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, se adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124 GRADO 17, ubicado en la SUBDIRECCION DE
GESTION FINANCIERA, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafon de carrera administrativa para el empleo Técnico Administrativo Cédigo 3124 Grado 17, de la Subdireccion de Gestion Financiera, el cual se encuentra en vacancia definitiva por pensién de Manuel Antonio Moscoso Diaz.

EXPERIENCIA
, . . TIPO EVALUACION RESULTADO EVALUACION DE . SANCION DISCIPLINARIA RELACIONADA
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO TITULAR | PERFIL DE FORMACION ACADEMICA B = NIVEL DE EVALUACION o ks OBSERVACIONES RESULTADO
DESEMPENO DESEMPENO ULTIMO ANO (MESES)
TECNICO
. 13. SERVIDOR EN
3215497 CARLOS WILLIAM VACA BEJARANO | ADMINISTRATIVO ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA #N/D #N/D NO APLICA NO APLICA 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR
CODIGO 3124, COMISION DE LNR
GRADO 16
TECNCO | \redilenio e ADMINISTRACION
ADMINISTRATIVO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
19485196 MANUEL ALFONSO RAMOS CORTES | ™ .~ 3124, HOTELERA ANUAL U ORDINARIA 98,82 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
2.6° SEMESTRE DE LENGUA
GRADO 16 ! .
CASTELLANA, INGLES Y FRANCES
TECNICO
51656147 DORIS PATRICIA HERRERA REVES | ADMINISTRATIVO 5° SEMESTRE DE CONTADURIA ANUAL U ORDINARIA 99,83 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
CODIGO 3124, IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 16
TECNICO
ADMINISTRATIVO | 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ CODIGO 3124, EMPRESAS COMERCIALES ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 16
TECNICO
ADMINISTRATIVO . . 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
11187421 MEDARDO CASTRO CARANTONI . INGENIERIA ELECTRONICA ANUAL U ORDINARIA BRESALIENTE NO APLICA NO APLICA i NO APLICA
8 0 CASTRO G ONIo CODIGO 3124, N CTRONIC UALUO 9.9 SOBRES O APLIC O APLIC IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. O APLIC
GRADO 16
ADMTIEENT';ETNO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
28714708 NUBIA GRACIELA HENAO NUREZ CODIGO 3124 6° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
' ANALISIS
GRADO 15
TECNICO 1. 8° ADMINISTRACION DE EMPRESAS
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO ADMINISTRATIVO | ) e\ OLOGIA EN ADMINISTRACION ANUAL U ORDINARIA 99,5 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
CODIGO 3124, ’ g IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
DE EMPRESAS
GRADO 15
TECNICO 1. VIl SEMESTRE ADMINISTRACION
JAISSIR GABRIEL CUENTAS ADMINISTRATIVO PUBLICA 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
72307971 . ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA A NO APLICA
CERVANTES CODIGO 3124, 2. TECNOLOGIA EN GESTION IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 15 DOCUMENTAL
TECNICO
DAVID ALEJANDRO BOHORQUEZ | ADMINISTRATIVO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
10135902 . DERE L DI 1 BRESALIENTE L L i L
013590253 FITATA CcODIGO 3124, RECHO ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 15
TECNICO 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
DIEGO ALEXANDER MAYORGA | ADMINISTRATIVO COMERCIALES 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1014189975 MAYORGA CODIGO 3124, 2. TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 15 ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
TECNICO .
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
ADMINISTRATIVO . . 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1032395262 LEJANDRA DIAZ GUZ . 2. TECNOL EN GE DEL L DI 1 BRESALIENTE L L i L
03239526 MONICA ALEJANDRA DIAZ GUZMAN| ™ o1 3124, TECNOLOGIA EN GESTION ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
TALENTO HUMANO
GRADO 15
TECNICO i
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA Azz&)’;‘ggzﬁ;yo L'CENC'ATLQZQE?TAELDUCAC'ON ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
' ANALISIS
GRADO 15
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TECNICO 1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION
19499486 JORGE EDUARDO LOPEZ GALLEGO | APMINISTRATIVO . DE PERSONAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
CODIGO 3124, 2. TECNICO PROFESIONAL EN IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 15 ADMINISTRACION INDUSTRIAL
TECNICO L
1. ADMINISTRACION PUBLICA
52033318 YOLANDA RODRIGUEZ RODRIGUEZ | ADMINISTRATIVO 2. TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
CODIGO 3124, . IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
ADMINISTRACION HOTELERA
GRADO 15
TECNICO .
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
52957174 DIANA JEANNETH RIOS PAEZ AEZ[')TG'SJF;?EIO 2. TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA éf}i‘gﬁi;’:‘gﬁfé;ﬂé’é g;ECTgRss AEZL'I\‘;I\;EL NO APLICA
' ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ’
GRADO 15
TECNICO
o ADMINISTRATIVO . 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
4071207 FABIO ERNESTO PATINO CARO CODIGO 3124, ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 15
. 1. TECNICO PROFESIONAL EN
TECNICO .
ADMINISTRATIVO HOTELERIA Y TURISMO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
39710592 YANIRA HERRERA VACA 2. 3° SEMESTRE CONTADUR/A PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA : i NO APLICA
CODIGO 3124, . IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 15 3.4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN
GESTION COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
. 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE
TECNICO
ADMINISTRATIVO MERCADOS 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS 3. TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U ORDINARIA 98,5 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA : i NO APLICA
CODIGO 3124, IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 13 PROCESOS ADMINISTRATIVOS
4. TECNOLOGO EN GESTION
ADMINISTRATIVA
TECNICO
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROs | ADMINISTRATIVO | TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
CODIGO 3124, DE SISTEMAS IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 13
TECNICO
ADMINISTRATIVO - 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
79426980 LUIS MAURICIO JULIO CUCANCHON | (- 3124, ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 13
ADM-I;E(I:S’\"I'IF({ZSTIVO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
46384617 LAURA JIMENA PEREZ AGUIRRE CODIGO 3124 INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
’ ANALISIS
GRADO 13
TECNICO
ADMINISTRATIVO INGENIERIA DE SISTEMAS CON 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA cODIGO 3124, ENFASIS EN SOFTWARE ANUAL U ORDINARIA 94,93 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 12
SONIA LORELA HERNANDEZ SECRETARIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
51718841 CORDOBA EJECUTIVO CODIGO TECNOLOGIA EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGIA
SECRETARIO ZAZECCQETA;"’:I;?)SOET:; ETT\'/% 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA EJECUTIVO CODIGO ' ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
SISTEMATIZADO 2
4210, GRADO 21 . ANALISIS
3. BACHILLER EN TECNOLOGIA
MODALIDAD SALUD Y NUTRICION
ECRE 1. EDITA L ON REQUERID EL
MARY ESTEFANNY MARTINEZ SECRETARIO NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
1022382844 ACOSTA EJECUTIVO CODIGO TRABAJO SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
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SECRETARIO
OSCAR JAVIER RUBIANO y . 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1023865371 RODRIGUEZ EJECUTIVO CODIGO COMUNUICACION SOCIAL ANUAL U ORDINARIA 99,97 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
SECRETARIO .
1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN | EJECUTIVO CODIGO ADMIN||;?;RAEI/SC’\|‘;\AEA’:ESOCIOS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO PRESENTA 23 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4210, GRADO 21
SECRETARIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
SECRETARIO 1.ADMINISTRACION DE EMPRESAS
51936552 SONIA MERCEDES PONCE CHARRIA | EJECUTIVO CODIGO 2. TECNICO EN SISTEMAS ANUAL U ORDINARIA 97 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA féii‘ﬁiﬂié’}‘éﬁfﬁﬂ%é’é g;;ﬁf&ﬂ;gl\gﬂ NO APLICA
4210, GRADO 21 | 3.SECRETARIA GENERAL - CAP SENA ’
SECRETARIO 2° SEMESTRE DE TECNOLOGIA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO | EJECUTIVO CODIGO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA : i NO APLICA
EMPRESARIAL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4210, GRADO 21
SECRETARIO 1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO
51896225 CLAUDIA FARIDE GARZON MOSSO | EJECUTIVO CODIGO COMERCIAL BILINGUE ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA féii%i%ii}‘é?ifé&ié’é g;EchRSEOAﬁiLTS'I\gEL NO APLICA
4210, GRADO 21 | 2. IV ADMINISTRACION DE EMPRESAS ’
CLAUDIA PATRICIA VILLANUEVA SECRETARIO TECNICO PROFESIONAL EN 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
52011012 EJECUTIVO CODIGO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA : i NO APLICA
BARRETO ADMINISTRACION HOTELERA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4210, GRADO 21
SECRETARIO 1. ADMINISTRACION PUBLICA
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA EJECUTIVO CODIGO 2. TECNOLOGIA EN GESTION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA féii%i%ii}‘é?ifé&ié’é g;EchRSEOAﬁiLTS'I\gEL NO APLICA
4210, GRADO 21 FINANCIERA Y DE TESORERIA ’
SECRETARIO
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ | EJECUTIVO CODIGO | TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4210, GRADO 21
SECRETARIO LICENCIATURA EN EDUCACION
51702163 MARTHA LUCIA GOMEZ MONTES | EJECUTIVO CODIGO | PREESCOLAR Y PROMOCION DE LA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4210, GRADO 21 FAMILIA
SECRETARIO
51882559 NELLY BERNAL OLARTE EJECUTIVO CODIGO |  ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4210, GRADO 21
SECRETARIO 2° SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO EJECUTIVO CODIGO POLITICAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
SECRETARIO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
16901 BL BEL GIL LOPEZ EJE o] DURIA PUBL L DI 1 BRESALIENTE L L : - Ll
51690199 ANCA ISABEL GIL LOP JECUTIVO CODIGO CONTADURIA PUBLICA ANUAL U ORDINARIA 00 SOBRESALIENT! NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21
) SECRETARIO 30 SEMESTRE DE LICENCIATURA EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATINO | EJECUTIVO CODIGO EDUCACION PREESCOLAR ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
SECRETARIO 2. TECNICO PROFESIONAL EN
YENY RUTH RODRIGUEZ L SECRETARIADO EJECUTIVO BILINGUE 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
55159718 ZAMBRANO E{fzcngleRoAcD%mz(io 3. 4° SEMESTRE DE GESTION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
! COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
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SECRETARIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
SECRETARIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51844184 CLAUDIA PATRICIA MURCIA TOVAR | EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
1. 3° SEMESTRE TECNICA
SECRETARIO PROFESIONAL ANALISIS Y DISENO DE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE RUJANA | EJECUTIVO CODIGO SISTEMAS DE COMPUTACION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 | 2. 1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION ANALISIS
DE EMPRESAS
SECRETARIO LICENCIATURA EN LENGUAS 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA EJECUTIVO CODIGO © ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA . i NO APLICA
MODERNAS “ESPANOL — INGLES" IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
4210, GRADO 21
SECRETARIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
39746791 LUZ CLEMENCIA OJEDA CIFUENTES | EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 97,66 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
SECRETARIO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
20684811 CLARA INES DIAZ LEON EJECUTIVO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 91,23 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ANALISIS
1. CIENCIA DE LA INFORMACION:
SECRETARIO BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACION Y 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
80829838 JINO MARDUK IGUARAN SAAVEDRA | EJECUTIVO CODIGO ARCHIVISTICA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 21 2. TECNOLOGIA EN GESTION ANALISIS
DOCUMENTAL (SENA)
1. X SEMESTRES - ADMINISTRACION DE
SECRETARIO EMPRESAS
. . 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1053331247 HELEN SNEDY ALBA CHAPARRO | EJECUTIVO CODIGO 2. TECNICO LABORAL POR ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
4210, GRADO 21 | COMPETENCIAS EN SECRETARIADO
EJECUTIVO SISTEMATIZADO
AUXILIAR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
19400389 Lus HEZS:;‘;EC;SORTUA Azz[';‘:gigz":m XS;:"Q?IS: ECE:;S,\;‘ICC)Z'A ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
' EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 21
AUXILIAR .
ADMINISTRATIVO | L ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ CODIGO 4044 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE ANUAL U ORDINARIA 97,58 SOBRESALIENTE NO APLICA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
' NEGOCI EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 21 GOCIOS 0 OBJETO SIS,
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO . 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
1019040387 JOHANNA ATEHORTUA RODRIGUEZ | ™ o1 4044, INGENIERIA INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 21
AUXILIAR
JOSE ORLANDO HERNANDEZ ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN GESTION 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
195272 . L DI 1 BRESALIENTE L L i L
9527 CIFUENTES CODIGO 4044, EMPRESARIAL ANUAL U ORDINARIA 0 SOBRESALIENT NO APLICA NO APLICA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NOAPLICA
GRADO 21
ADMA}:E#?:TWO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA CODIGO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
' ANALISIS
GRADO 21
ADMA:LNJE'II:IF;A:TIVO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
79270189 LUIS CARLOS RUIZ CODIGO 4044 10° SEMESTRE DE DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
. AL
GRADO 21 ANALISIS
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
19493203 LUIS FERNANDO CAMELO SILVA CODIGO 4044, DERECHO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 21
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MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 17
POSICION 664
SUBDIRECCION DE GESTION FINANCIERA
VACANTE DEFINITVA

1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
AGROPECUARIAS
AUXILIAR . .
2. TECNOLOGO EN ADMINISTRACION
1110450166 JULIETH CATERINE RAMIREZ Rivas | ADMINISTRATIVO DE EMPRESAS AGROPECUARIAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
CODIGO 4044, . IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 21 3. SENA - ESPECIALIZACION
TECNOLOGICA EN DIAGNOSTICO Y
CONSULTORIA EMPRESARIAL
AUXILIAR TECNICO PROFESIONAL EN 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
39650499 GLORIASS:&';ALZACTQUIVA A'zglgrelsgigﬁlo ADMINISTRACION BANCARIA Y DE ANUAL U ORDINARIA 99,05 SOBRESALIENTE NO APLICA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
! INSTITUCIONES FINANCIERAS EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 20
AUXILIAR
CRISTIAN CAMILO GRANADOS ADMINISTRATIVO TECNOLOGIA EN GESTION DE LA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
80811088 RAMIREZ CODIGO 4044, PRODUCCION INDUSTRIAL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 20
ADM‘}:‘JE#::;TNO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON CODIGO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
GRADO 20 ANALISIS
ADMAILNJE'IL':RAARTIVO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19406193 DAVID ERNESTO DIAZ CARVAJAL CODIGO 4044 BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
. ANALISIS
GRADO 20
AUXILIAR
ADMINISTRATIVO . 2.SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
51923893 SARA ARRECHEA BANGUERA CODIGO 4044, ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
GRADO 20
AUXILIAR 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
1020763361 YULLI ANDREA IZQUIERDO RoJas | ADMINISTRATIVO 2. TECNOLOGO EN GESTION ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL NO APLICA
CODIGO 4044, EMPRESARIAL IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 20
SECRETARIO 1. CAP TECNICO DEL SENA EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES | EJECUTIVO CODIGO ARCHIVISTA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4210, GRADO 18 2. BACHILLER ACADEMICO ANALISIS
ADM‘TLNJE#?:TIVO 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19272245 JOSE ANTONIO GALEANO BARRERA | ™o = 9° DE BACHILLERATO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
3 ANALISIS
GRADO 17
CONDUCTOR 1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79323929 FABIAN GALINDO PARADA MECANICO CODIGO MECANICA AUTOMOTRIZ ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4103, GRADO 17 2. BACHILLER CLASICO ANALISIS
CONDUCTOR 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4103, GRADO 17 ANALISIS
CONDUCTOR 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEJEDOR | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4103, GRADO 17 ANALISIS
ADMINISTRATIVO ' 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES CODIGO 4044, RECURSOS HUMANOS ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA |GUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. NO APLICA
3. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN
GRADO 15 .
SISTEMATIZACION DE DATOS
AUXILIAR 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1014206266 NURY MARCE/LIﬁSTL?SCARRUNCHO Azg&fgiﬁlyo TECNTOALLOEG,\‘I?;:S'\EAS;L%N DEL ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
GRADO 15 ' EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
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MINISTERIO DE EDUCACION
NACIONAL

POSICION 664

VACANTE DEFINITVA

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 3124, GRADO 17

SUBDIRECCION DE GESTION FINANCIERA

ADMA;IL\IJE'II-':RA:TIVO 1.BACHILLER ACADEMICO 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL CODIGO 4044 2.TECNICA PROFESIONAL EN ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
' PROCESOS DE ALMACENAMIENTO EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 15
AUXILIAR .
ADMINISTRATIVO TECNICO PROFESIONAL EN 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
41658828 MARIA ADELA RIVERA DE CHAVEZ CODIGO 4044 ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA 0 REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN EL NO CUMPLE
! ECONOMIA SOLIDARIA EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
GRADO 15
TECNOLOGO EN GESTION
CONDUCTOR DOCUMENTAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
WILDER HERNANDO SAAVEDRA . . . .
79543846 MOLANG MECANICO CODIGO | TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4103, GRADO 15 | TECNICO EN EJECUCION MUSICAL CON ANALISIS
INSTRUMENTOS FUNCIONALES
CONDUCTOR 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19462991 OCTAVIO CANOLA DUARTE MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4103, GRADO 15 ANALISIS
CARLOS ALBERTO HERNANDEZ CONDUCTOR ) 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79368156 ALFARO MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4103, GRADO 15 ANALISIS
A;J:;:JQTOZE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
51697944 ANAISABEL MORENO VARGAS | .\ o ' con o BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4064, GRADO 13 ANALISIS
CONDUCTOR 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19394677 JAIME RIANO LOPEZ MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4103, GRADO 13 ANALISIS
CONDUCTOR 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
19486548 VICTOR MANUEL GIL HERNANDEZ | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4103, GRADO 13 ANALISIS
CONDUCTOR 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL
79294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA | MECANICO CODIGO BACHILLER ACADEMICO ANUAL U ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE NO APLICA NO APLICA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE
4103, GRADO 13 ANALISIS

o

El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion ante la Subdireccion de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3)

Firma: Subdirectora de Talento Humano
LUISA FERNANDA PARRA NORATO

Aprobo:
Reviso:

Proyecto:

Edgar Saul Vargas Soto - Asesor Secretaria General

Yolanda Rodriguez Rodriguez - Coordinadora Grupo de Vinculacién y Gestion del Talento Humano

Carolina Recalde Vega — Profesional Grupo de Vinculacién y Gestién del Talento Humano

Fecha de Publicacion: NOVIEMBRE 23 DE 2022

dias de la publicacién de este estudio.
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